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Looduskaitsepäev о» Vääna 8.kl. Koolis tähtsaim bioloogia- 
alane üritus. Ettevalmistused selleks päevaks algavad varakult- 
klasside vahel jaotatakse ülesanded,teatatakse viktoriini teemad. 
Ühtlasi on see päev kokkuvõtete tegemiseks koolimetskonna tööst.

Igal õppeaastal pühendatakse looduskaitsepäev erinevale põ
hiteemale, kuid rida üritusi on sel päeval traditsioonilised.Nende 
hulka kuuluvad õpilaste referaatide ettekandmine,stendi väljaand- 
minei , looduskaitse-alase kirjanduse näitus bioloogiaklassis,1•ja 
8 .klassi puu istutamine parki ja viktoriin*

Käesoleval õppeaastal oli looduskaitsepäev pühendatud Lahe
maa rahvuspargi tutvustamisele.Ülesanded jaotati järgmiselt:
8.klass- leida pargi jaoks puuistikud(kokkulepe Vääna metskonna

ga) ,valida istutuskohad,tuua kohale vajalikud tööriis
tad.

7.klass- koostada referaadid.Igal õpilasel tuli valida teema ja 
koostada referaat,nende tööde hulgast valiti välja 4. 
Referaadid said sellepärast 7»klassi ülesandeks,et7*kl. 
õpib fakultatiivse õppeainena looduskaitse aluseid.

6,klass- koostada stend looduskaitsest.
5.klass- näitus looduskaitsealasest kirjandusest 
4.klass- saali korrastamine,dekoreerimine.
Algklassidele ülesandeid ei antud.
Loodus kaitsepäeva viisime läbi lO.mail 1983*a.Peale tunde ко-



г

kogunesid õpilased saali.Looduskaitsepäeva avas bioloogiaõpetaja, 
ta teatas ka päeva pöhiteema-Lahemaa,

Järgnevalt esitas 5.-6.klassi tütarlasteansambel A.Meriheina 
laulud” Kevai metsas" ja ” Laanelaul”.Seejärel tegi koolimetskonna 
ülem (8.kl. õpilane) kokkuvõtte õpilaste tööst metsaistutamisel ja 
kooli pargi korrastamisel#Kooli kehakultuurinöukogu esimees tegi kok- 
kuvöttemat matkast ”Kohtumine kevadega” (Selleks matkaks oa meil 
igale klassile traditsiooniline marsruut kooli looduse öpperajal) 

Ansambel esitas laulud ”Oi-oi sõbrake11 ja ”Päkapikk” (autor 
A#Merihein) ja siis järgnesid referaadid. Teemad olid käesoleval 
aastal sellised:
1. Lahemaa rahvuspargi loomine ja eesmärgid.
2. Lahemaa rahvuspargi tsoonid.
3#Lahemaa taimed ja loomad.
4.Lahemaa kivid
Lisaks referaadile esines üks õpilane oma muljetega Lahemaa-ekakur- 
sioonilt.

Peale referaate algas parki puude istutamine.Park on vana,igal 
aastal langeb sealt vanu puid välja.Uusi püüame istutada väljalan- 
genute kohale,et mitte rikkuda pargi ilmet.Edaspidi,kui valmib 
pargi rekonstrueerimise plaanjsee on valmimisel),toimub töö vasta
valt sellele.Istutusmaterjali saame kas metskonnast (pärnad,nulud) 
või ot se metsast,sel juhul kohaliku vahtkonna metsavahi juhendamia 
sel.Metsast oleme toonud kaski vahtraid,tammesid.Kuna parki istutavate 
puude arv on piiratud,istutavad ainult 1. ja8. klass.Edaspidi hool
dab puid 1.klass.Puud tähistatakse etikettidega.Tavaliselt matab 8. 
klass istutamise ajal veel puu juurte alla pudeli klassi nimekirja 
ja aastaarvuga.Iga klass saab koolis õppimine jooksul istutada 2 
puud- ühe 1. , teise 8. klassis.Ülejäänud klasside õpilased viibiva

istutamise juures- kool on väike, ainult 87 õpilast.Sellega on



looduskaitsepäeva päeva*© oaa läbi*
Õhtul toimub puhkeõhtu* See koosneb 2osast~viktoriin ja taat** 

Viktoriinist võtavad osa 6-liikmelised võistkonnad 4*-8t klassini# 
Küsimust* temaatika on varem teatatud*Iga küsimuse järel tuuakse 
vastusega leht ära, teatatakse õige vastus, tehtaks© võistluse sei 
sust kokkuvõtted* Tänavu olid küsimused järgmised;

1* Millal ja kus riigis loodi esmmenerahvuspark? (2p.)
2*Millal loodi Lahemaa rahvuspark? (1p.)
3*Loetleda NSV Liidu 3 esimest rahvusparki ? (3p>)
4#Lahemaa rahvuspargi 4 ülesannet ? (4p*)
5#Loetleda 4 ENSV looduskaitseala . (4p*)
6.Nimetada 5 looduskaitseobjekti kodurajoonis# (5p*)
7» Missugune lind toitub sipelgatest ? (1p.)
8* Loetleda 3 lehelinnu liiki Eesti NSV-s *(3p*)
9#Kui vana on raba , mille turbakihi paksus on 4meetrit? (lp*)
10# REastada järgmised pinnased reovee läbilaskvuse järgi,alates. 

kõige kiiremini läbilaskvast; kruus ,savi,liiv,löheline paas 

(lp*)

Viktoriini võitis 7*klassi võistkond, kuid 4.jn6*klass pakkusid 
neile kõva konkurentsi*

Õhtu lõppes tantsuga*

Looduskaitsepäev läbi viidud ^вЗ*«-. 10.ms.il 
Vääna 8,kl. Kooli õppealajuhataja:


